
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                              

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Jaroslav Špitálský 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Metoda Assessment centrum v praxi  

 

Hodnotitel – oponent:  doc. PaedDr. Dana Egerová, Ph.D. 

Podnik – firma:  Fakulta ekonomická ZČU v Plzni 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
V bakalářské práci se autor zabývá aplikací metody assessment centra ve zvolené organizaci. Práce je 
standardně členěna na část teoretickou a část praktickou. V teoretické části autor na základě využití 
relevantních zdrojů přehledně vymezuje klíčové pojmy, které se vztahují k řešenému tématu. Uvedená 
část je vhodným východiskem pro následnou praktickou část práce. Zde je nejdříve představena 
zvolená společnost. K doplnění charakteristiky společnosti autor využil analýzy makrookolí a 
mikrookolí dané společnosti, využita je i SWOT analýza. Škoda zjednodušeného provedení uvedených 
analýz. Naopak velmi oceňuji kvalitní provedení následující analýzy assessment centŕa a zejména 
zvolený přístup dle jednotlivých fází s aplikací na konkrétní pracovní pozici. Navrhovaná opatření  
reagují na předchozí zjištění. Zde pozitivně hodnotím zejména kvalitně a detailně zpracovaný návrh  



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 
 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  
do 20. 5. 2019.  
  
Nově:  
Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  
BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 
 

assessment centra pro interní potřeby společnosti. Celkově lze konstatovat, že práce je zpracovaná na 
velmi kvalitní úrovni.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1) Co byste doporučil firmě, která stojí před rozhodnutím, zda využít nebo nevyužít službu assessment 
centra? 
2) Na základě jakých kritérií jste volil metody uvedené ve Vašem návrhu (s. 53). 
            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 10. května 2019        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


